2025年（令和7年）9月16日

第78期司法修習生　　　各位

第79期司法修習予定者　各位

京都弁護士会

　　　　　　　会　長　池

同若手会員支援委員会

　　　　　　　委員長　高

上　哲　朗

山　明　伸

第78期司法修習生・第79期司法修習予定者及び
若手弁護士等に対する採用情報説明会開催のご案内

　この度、当会では第78期司法修習生・第79期司法修習予定者及び若手弁護士（候補者）　（主に第7

4～77期）を対象とし、弁護士の採用を検討する法律事務所及び企業・自治体のマッチングを目的とし

た採用情報説明会を下記の要領にて開催することといたしました。今年度の会場は墓都産鍵二2と
です。

　今回の説明会では、まず採用を検討する法律事務所及び企業・自治体によるPRタイム（2分を予定）

を設け、その後各ブースに分かれて各自説明をしていただく方法で開催いたします。

　万障お繰り合わせの上、ご参加をお待ち申し上げるとともに、既に就職が内定している第78期司法

修習生におかれましては　79　司法修予定者のお知り合いに本説明会の　　を出知いただけま　と
圭1c191s。

記

【開催日時】　2025年（令和7年）12月13日（土）12　30～16　30

【開催場所】　京産業会ホール
　　　　　　　　京　市下京区四条通室町東入函谷鉾町78番地　京 経済センタ・一　2

（地下鉄・阪急／四条通地下道26番出口京　経済センターBl階入口直結）

【参加申込】 来る12月5日（金）までに、下記URL又はQRコードにより申込フォームから
お申込みください。

URL　　　https：／／forms．　gle／ud5i6NFBxkkkqffK6

※お申込後に欠席される場合、必ず下記【お問い合わせ　記載の電話番号

またはメールアドレスあてにご連絡いただきますようお願い申し上げます。

　「自己紹介カード」（別紙）は、説明会に参加する法律事務所等に各自提出していただく際にご活

用ください。もちろん任意で作成された履歴書等を提出いただいても結構です。説明会当日、「自己

紹介カード」又は履歴書等を必要部数（任意）ご持参ください。なお、「自己紹介カード」のワード

データは、申込フォーム内に貼り付けたリンクからダウンロードいただけます。

【お問い合わせ】　075－231－2337　／k－watallabe＠塾」p　（担当　渡邉）

以上